



SAMTLIGA DAMER 22+ I HALLAND

Nu när vårsolens strålar har börjat lysa och snödropparna tittar upp ur sin vinterdvala är det dags att börja tänka **GOLF**.

Jag vill informera Er alla om HGDFs damtävling Halland Ladies.

Detta är en tävling som i år spelas på åtta olika golfbanor i Halland och kan ha olika spelformer. Varje arrangerande klubb får bestämma spelform, singel- eller parspel, tävlingen pågår över hela säsongen.

I första hand spelas varje tävling var för sig som en vanlig klubbtävling. Samtidigt samlar alla deltagare ihop poäng till sin klubb för att kunna erövra vandringspriset samt poäng för att delta i tävlingen bästa damerna i Halland.

Det delas ut många poäng, segraren i varje klass får 20 p och sedan nedåt i fallande skala. Det gäller att delta i så många tävlingar man kan.

Läs vidare på vår nya Hemsida, HGDF.se

Erfarenheten från 2022 är att damerna tyckte att det var en trevlig tävlingsform. Vi hoppas att årets tävlingar också ska upplevas som trevliga och med många spelare. Tänk så trevligt det vore med fulla startfält vid varje tävling.

Arrangerande klubb skickar ut sin inbjudan till alla klubbar i Halland med information om den egna tävlingen, minst en månad före tävlingsdatumet.

Anmälan sker på arrangerande klubbs hemsida via GIT-tävling.

Vi ser fram emot en trevlig vår och höst med fina tävlingar och många deltagare.

Halland ska minsann visa att vi har damer som gillar att träffas och trivas i en härlig golfmiljö. eller hur?

Bifogar årets spelschema till Er.

Med vänliga golfhälsningar

HGDF Dam

Monika Heiner

SPELSCHEMA 2023

<i>23-05-07</i>	<i>Varbergs GK</i>	<i>4-boll Bästboll i lag om 2</i>
<i>23-05-14</i>	<i>Tönnersjö GK</i>	<i>Löpande start från 11.00</i>
<i>23-05-24</i>	<i>Haverdals GK.</i>	<i>OBS! onsdag</i>
<i>23-05-28</i>	<i>Ullared Flädje GK</i>	<i>4-boll Bästboll</i>
<i>23-08-19</i>	<i>Hofgårds GK</i>	<i>Singeltävling i två klasser</i>
<i>23-09-03</i>	<i>Falkenbergs GK</i>	<i>Löpande start från 12.30</i>
<i>23-09-10</i>	<i>Björnhults GK</i>	
<i>23-09-17</i>	<i>Laholms GK</i>	<i>AVSLUTNING</i>

*Detta är de planerade tävlingsdagarna 2023 och noteringar som finns angivna till höger om golfklubben, är information som jag fått **men som kan ändras**. När klubbarna lämnar information om spelform för tävlingen kommer jag att uppdatera detta på spelschemat som finns på HGDFs hemsida.*

OBS Kolla noga på arrangerande klubbs inbjudan om någon ändring har skett.

Inbjudan kommer från respektive klubb senast 1 månad före tävlingen.

Vid frågor: <mailto:monika.heiner@telia.com> eller tel. 0709-696 360